
92

33 7252

9

87 51 75

59

76

10

12

11

81

95

97

3

82

19

84

20

65

79

49

50

8

29

2122 23

30

25

73

27

28

61

26

6

2 718

77

89

78

1690 17

69

70

83

15

68
5

34

66

67

88

71

80

86 38

37

85

48
4

53

60

74

64

93 91 63

1

96

N° Rev. Descrizione Data Disegnatore

N. CODICE DESCRIZIONE Quantità

1 483060008 PIEDINO IN TECNOPOLIMERO M8X26 ESEGONO CH.25 SP.9.5 6
2 309802791 LAMIERA INFERIORE COLLETTORE ARIA SPRINT 1° 1
3 310600490 CAMERA DI COMBUSTIONE SPRINT 1
4 331200193 CERNIERA GLAMOUR NEW 3° 2
5 499493008 TRECCIA ARTICA CON RINFORZO D=8 1
6 453522050 VENTILATORE EBM TIPO D2E120-AA01-04 1
7 352603470 STAFFA SOSTEGNO VENTILATORE CENTR.SPRINT 1
8 354200120 AGGANCIO MANIGLIA SPRINT 1
9 365200580 GUARNIZIONE LATO CORTO CAMERA - SCAMBIATORE SPRINT 2
10 365200590 GUARNIZIONE LATO LUNGO CAMERA- SCAMBIATORE SPRINT 2
11 371200110 SCAMBIATORE SUP. IN GHISA SPRINT 1
12 510000260 GRUPPO VALVOLA SICUREZZA CAMERA 5 kW 1
13 410178067 VITE STEI M8x30 UNI 5923 6
14 410370008 DADO FLANGIATO M8 ZIGRINATO ZN BIANCO 6
15 361200430 CASSETTO CENERE SPRINT 1
16 365200230 GUARNIZIONE COPERCHIO ISPEZIONE CASS. CEN. GLAMOUR 2009 1
17 306201170  COPERCHIO ISPEZIONE CASSETTO CENERE GLAMOUR 2009 1
18 365200600 GUARNIZIONE COPERCHIO ISPEZIONE SPRINT 1
19 365200250 GUARNIZIONE PROTEZIONE DISCESA PELLET 1
20 362401240 PROTEZIONE CAMERA CONVOGLIATORE DISCESA PELLET 1
21 353000030 FLANGIA FERMA MOTORIDUTTORE BCZ -MK 1
22 333600020 COCLEA CILINDRICA COMPLETA DX PER FUSIONE ALL. 1
23 428002013 MOTORIDUTTORE 1,3rpm FRESATO + VENTOLA 1
24 365200490 GUARNIZIONE CAMERA SPRINT PORTA BRACERE-PARETE POST. 1
25 365200500 GUARNIZIONE TUBO ASPIRAZIONE CAMERA SPRINT 1
26 590000740 GR. TUBO ASPIRAZIONE SPRINT 1
27 466510010 SENSORE DI FLUSSO-DEBIMETRO 1
28 466810250 RESISTENZA COMPLETA RICA D12x183 + TUBO 1
29 510000560 GRUPPO CONVOGL. PELLET SPRINT 1
30 311000071 BRACERE PICCOLO 5 kW 1
31 362401842 PROTEZIONE  ANTERIORE VERMICULITE SPRINT 2° 1
32 362401852 PROTEZIONE POSTERIORE VERMICULITE SPRINT 2° 1
33 510000571 GR.VERMICULITE CAMERA SPRINT 1° 1
34 515100980 GRUPPO PORTA FUOCO 9KW CAN 1
35 315400441 PERNO CERNIERA GLAMOUR(RIBATTINO COMMERCIALE) 1° 2
36 300600320 TELAIO ANTERIORE CAMERA 1
37 352603760 STAFFA PORTA VACUOSTATO SPRINT 1
38 454064010 PRESSOSTATO ARIA ARTICOLO 605.99813 HUBA 1
39 365200520 GUARNIZIONE FLANGIA INTERNA ESTRAZ.FUMI 1
40 510000580 GRUPPO TUBO ESTRAZIONE FUMI SPRINT 1
41  GUARNIZIONE FLANGIA EST.ESTRAZ.FUMI 1
42 309803100 LAMIERA VOLUTA ESTRATTORE GR.ESTR.FUMI SPRINT 1
43 365200550 GUARNIZIONE CONVOGLIATORE-FLANGIA 1
44 374000070 TAPPO  CHIUSURA FORI SPRINT 2
45 306601310 TUBO PRELIEVO ARIA VACUOSTATO NEW ORION 2010 1
47 365200010 GUARNIZIONE CONVOGLIATORE-ESTRATTORE FUMI 1
48 453552201 ESTRATTORE FUMI EBM R2E150-AN91-13 + TACHIMETRICA 1
49 303803741 SUPPORTO TUBO ASPIRAZIONE ARIA SPRINT 1° 1
50  TUBO GUAINA ISOLANTE SPIRALATA GRIGIA PVC Ø50MM INTERNO SPRINT 1
51 306201950 COPERCHIO CAMERA ARIA SPRINT 1
52  REGISTRO ARIA SPRINT 1
53 315400540 PERNO MOVIMENTAZIONE REGISTRO ARIA SPRINT 1
54 330000150 LEVA REGOLAZIONE VALVOLA CANALIZZAZIONE SPRINT 1
55 414501010 ANELLO ELAST.SICUR.UNI 7435 ALBERO D=10 3
56 415520010 FORCELLA CON FORO FILETTATO M6 1
57 410320006 DADO ES.MEDIO M6 UNI 5588 ZN. BIANCO 1
58 482047106 POMELLO PER PULSANTI "GAMM" cod.6134010 1
59 473010190 CONSOLE COMANDI EMERGENZA PO057_A04 1
60 348200160 COLLARE FERMA TUBO SPRINT 1
61 461230109 PRESSACAVO ANTISTRAPPO MOD.SR 6N-4 1
62 414040004 INSERTO TUBOLARE FILETTATO M5 ESAGONALE 4
63 458001570 TUBO USCITA FUMI AFRODITE D=80mm 1
64 458001580 TUBO CANALIZZAZIONE ARIA AFRODITE 1
65 518601240 GRUPPO TRAMOGGIA AFRODITE 1
66 8 MAIOLICA LAT.SX SUP. AFRODITE 1
67 370400950 MAIOLICA LAT.SX INF. AFRODITE 1
68 8 MAIOLICA LAT.DX SUP. AFRODITE 1
69 370400970 MAIOLICA LAT.DX INF. AFRODITE 1
70 370400980 MAIOLICA PORTA INFERIORE AFRODITE 1
71 370400990 MAIOLICA PORTA SUPERIORE AFRODITE 1
72 306203930 COPERCHIO COMPLETO SUP. AFRODITE 1
73 308607840 PANNELLO LAT.DX AFRODITE 1
74 308607850 PANNELLO LAT.SX AFRODITE 1
75 306203940 COPERCHIO TRAMOGGIA STUFA AFRODITE 1
76 352607290 STAFFA CERNIERE COPERCHIO AFRODITE 1
77 300201410 BASAMENTO AFRODITE 1
78 366404080 PROFILO BASAMENTO SOSTEGNO AFRODITE 2
79 308607860 PANNELLO POSTERIORE AFRODITE 1
80 352607300 STAFFA SOST MAIOLICHE LAT.DX AFRODITE 1
95 366404120 PROFILO PORTAPIASTRELLA INTERNO SX AFRODITE 1
96 306204040 COPERCHIO VANO TERMOSTATO 1
97 366404111 PROFILO PORTAPIASTRELLA INTERNO DX AFRODITE 1

N. CODICE DESCRIZIONE Quantità

81 309807470 LAMIERA POSTERIORE CAMERA ARIA AFRODITE 1

82 309807480 SUPPORTO LATERALE DX CAMERA AFRODITE 1

83 309807490 SUPPORTO LATERALE SX CAMERA AFRODITE 1

84 352607310 STAFFA FISSAGGIO PANNELLO POSTERIORE 
AFRODITE 2

85 309807500 LAMIERA CHIUSURA FRONTALINO SUPERIORE 
AFRODITE 1

86 352607320 STAFFA SOSTEGNO MAIOLICA CENTRALE SUPERIORE 
AFRODITE 1

87 336602450 DEVIATORE INTERNO ARIA AFRODITE 1

88 352607330 STAFFA SOST MAIOLICHE FRONT.SX AFRODITE 1

89 541000930 GR.IMPIANTO ELETTRICO AFRODITE 1

90 306203950 COPERCHIO ISPEZIONE AFRODITE 1

91 352607360 STAFFA BLOCCAGGIO TUBO FUMI AFRODITE 1

92 315400700 PERNO APERTURA/CHIUSURA REGISTRO ARIA 
AFRODITE 1

93 352607370 STAFFA AGGANCIO PANNELLO LATO SX AFRODITE 1

94 485021090 GABBIA AFRODITE 1140x600x1170 1

95 366404120 PROFILO PORTAPIASTRELLA INTERNO SX AFRODITE 1

96 306204040 COPERCHIO VANO TERMOSTATO 1

97 366404111 PROFILO PORTAPIASTRELLA INTERNO DX AFRODITE 1
A termini di legge è vietato l'uso, la divulgazione e la riproduzione del presente senza l'autorizzazione scritta della Ditta Cola s.r.l

Foglio

Scala

Descrizione

viale del Lavoro 37040  ARCOLE (VR ) tel. 045 6144043

1:50

Foglio1 1LA1MX00Y_00_ESP

A1

Codice

Note

Assieme

Peso pezzo (gr.)

File modello SW

Disegnatore

Data

Codice Denominazione materiale Dimensione (mm) Q.tà Peso lordo (gr.)

Tolleranze generali non indicate 

STUFA A PELLET AFRODITE

LA1MX00Y

 

 

LA1MX00Y

 

ISO 2768 - mK
classe di tolleranza DAL CERO A.

23/01/2017


	Foglio1
	Vista del disegno1


